RECURSO Nº           ,DE 2013

(Da Sra. Rosane Ferreira)

Recurso contra a apreciação

conclusiva da Comissão Especial

destinada a proferir parecer ao Projeto de

Lei n° 7.123, de 2010, que “institui a

Estrada-Parque Caminho do Colono, no

Parque Nacional do Iguaçu”.

Senhor Presidente:

Com base no art. 58, §2º, I, da Constituição Federal,

combinado com os arts. 58, § 1º e 132, § 2° do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, aprovado pela Resolução nº 17, de 1989, recorremos ao Plenário contra a

apreciação conclusiva do Projeto de Lei n° 7.123, de 2010, que “institui a Estrada-

Parque Caminho do Colono, no Parque Nacional do Iguaçu”.

Sala das Sessões, em 18 de Abril de 2013.

Deputada ROSANE FERREIRA